
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

3 июня 2024 года № 231-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу (службу):

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

АНТРОПОВУ 
Светлану Валерьевну

ХАТУЕВА 
Бориса Георгиевича

заместителя директора по качеству -  
начальника отдела технического 
сопровождения общества с ограниченной 
ответственностью «Ангара-Реактив»;

руководителя Усть-Ордынского отделения 
государственного автономного учреждения 
«Иркутский областной
многофункциональный центр
предоставления государственных и 
муниципальных услуг»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЛЫМАРЬ - ведущему советнику отдела инновационного
Светлане Степановне развития, кластерной политики

министерства экономического развития и 
промышленности Иркутской области;



2

НЕКИПЕЛОВОИ 
Елене Михайловне

СЛЕПЦОВУ 
Ивану Витальевичу

начальнику отдела финансового 
и правового обеспечения -  главному 
бухгалтеру областного государственного 
автономного учреждения
«Информационно-технический центр 
Иркутской области»;

директору муниципального унитарного 
предприятия «Ритуал» г. Иркутска;

ТУГ АРИНОВУ 
Павлу Николаевичу

главному инженеру общества
с ограниченной ответственностью 
«ЭН+ ТЕЛЕКОМ»;

УЩАПОВСКОМУ 
Сергею Леонидовичу

ШЕВЦОВОЙ 
Ирине Леонидовне

- заместителю директора областного 
государственного автономного учреждения 
«Информационно-технический центр 
Иркутской области»;

- заместителю генерального директора 
общества с ограниченной ответственностью 
Научно-производственной фирмы «Форус».

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, в связи 
с Днем работников текстильной и легкой промышленности наградить 
Почетной грамотой Губернатора Иркутской области КРАСНОЯРОВА 
Сергея Николаевича, индивидуального предпринимателя, город Иркутск.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

/ООЛ̂  ̂ И.И. Кобзев


